
Církevní střední zdravotnická škola s.r.o. 
Grohova 14/16, 602 00 Brno, tel.: 541 246 863, e-mail: skola@grohova.cz 

 

  
 

Příloha č. 3 

SOUHLAS ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ SE ZAŘAZENÍM ŽÁKA 

NA ZAHRANIČNÍ VÝJEZD 
 

Souhlasím s účastí mého syna/dcery ………………………………………………………… na 

zahraničním výjezdu do……………………..,v termínu od……………. do ……………. 20..... 

Souhlasím s uvedením osobních údajů mého dítěte pro potřeby ubytovatele 

(jméno, adresa, datum narození) ve smyslu nařízení o ochraně osobních údajů. 

Účastnický poplatek ……….……. Kč zaplatím do ....................................... podle pokynů 

školy. 

Jsem si vědom(a) toho, že zahraničního výjezdu se může zúčastnit jen žák, jehož 

zdra-votní stav nebude tímto pobytem ohrožen a který nemůže zdravotně ohrozit 

ostatní žáky. 

Upozorňuji na tyto zdravotní problémy mého dítěte, na které je třeba brát zvláštní 

zřetel: 

………………………………………………..(astma, alergie, omezení při tělesných cvičeních, 

diabetes…) 

 

Při odjezdu do zahraničí odevzdám: 

- průkaz zdravotní pojišťovny 

- potvrzení o bezinfekčnosti 

- potvrzení o volném pohybu žáků na zahraničním výjezdu 

- písemný souhlas zákonného zástupce s vyšetřením nezletilého dítěte 

Vedoucí pedagog má právo vyloučit mé dítě z akce v případě, že: 

 chování žáka je před odjezdem na výjezd v rozporu se školním řádem 

a s řádem zahraničního výjezdu; (např. pokud žák dostane napomenutí 

nebo důtku třídního učitele nebo důtku ředitelky školy za kázeňské 

problémy); 

 žák je zdravotně nezpůsobilý výjezdu a v případě účasti na výjezdu by 

mohl ohrozit zdraví a bezpečnost nejen svou, ale i ostatních účastníků; 

 nastanou jiné okolnosti zabraňující účasti žáka na výjezdu (např. neplatný 

cestovní doklad, neprovedení platby výjezdu ve stanoveném termínu 

atd.); 

 žák vykazuje výrazně zhoršený prospěch z určitého předmětu či více 

předmětů (je hodnocen známkou 4 či 5). Protože se zahraniční výjezdy 



Církevní střední zdravotnická škola s.r.o. 
Grohova 14/16, 602 00 Brno, tel.: 541 246 863, e-mail: skola@grohova.cz 

 

  
 

většinou organizují ke konci školního roku, zbývá po návratu málo času 

na dokončení nebo opravu klasifikace. Žákova situace bude v tomto 

případě posuzována individuálně. 

Zamýšlené vyloučení žáka/žákyně z výjezdu vedoucí včas konzultuje s vedením 

školy a oznámí zákonnému zástupci žáka/žákyně. Zahraničí výjezdy se řídí 

Školním řádem CSZŠ s. r. o. a Směrnicí k výjezdům do zahraničí. Oba 

dokumenty jsou dostupné na webových stránkách školy www.grohova.cz . 

Stvrzuji, že jsem se seznámil/a se směrnicí školy k výjezdům do zahraničí. 

 

V............……………….dne…………………..

 ………………………………………………

…………. 

                                                                               podpis zákonného zástupce žáka 
 

http://www.grohova.cz/

	Příloha č. 3
	SOUHLAS ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ SE ZAŘAZENÍM ŽÁKA NA ZAHRANIČNÍ VÝJEZD


